



IdaT Invest ApS

CVR-nr. 35 24 52 35

Årsrapport

12. maj - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2014.

Morten Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 12. maj - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IdaT Invest ApS
c/o MST Finance & Consult ApS
Edlevej 4
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 24 52 35
Stiftet: 12. maj 2013
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 12. maj - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Morten Strømsted

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er - direkte eller indirekte - at besidde anparter og aktier i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.153 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse vurderer at selskabets nuværende kapitalforhold er tilstrækkelig til at opfylde selskabets strategi og henviser ellers til omtale i note 1 omkring selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 12. maj - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-6.249</u>
Resultat før finansielle poster	-6.249
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-1.100.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.850</u>
Resultat før skat	-1.154.099
4 Skat af årets resultat	<u>1.562</u>
Årets resultat	-1.152.537
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.152.537</u>
Disponeret i alt	-1.152.537

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2013</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0
Udskudte skatteaktiver	<u>1.562</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.562</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.562</u>
Aktiver i alt	<u>1.563</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2013</u>
Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	80.000
7	Overført resultat	-1.152.537
	Egenkapital i alt	<u>-1.072.537</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.067.850
	Anden gæld	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.074.100</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.074.100</u>
	Passiver i alt	<u>1.563</u>
8	Eventualposter	
9	Nærtstående parter	

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital, og selskabets ledelse er opmærksom på at være omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven.

Selskabets anpartshavere med regnskabsposten "Gæld til tilknyttede virksomheder" har tilkendegivet at træde tilbage for øvrige kreditorer, således at selskabets kapitalgrundlag er tilstrækkeligt til, at selskabet kan betragtes som en going concern i det ledelsen forventer begrænset aktivitet og forpligtelser. Selskabets årsregnskab er derfor aflagt efter going concern princippet.

2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Renter, tilknyttede virksomheder	47.850
Nedskrivning af koncerntern lån	-1.147.850
	<u>-1.100.000</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	47.850
	<u>47.850</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-1.562
	<u>-1.562</u>

Noter

	31/12 2013
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 12. maj 2013	0
Tilgang i årets løb	1
Kostpris 31. december 2013	1
Opskrivninger 12. maj 2013	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0
Opskrivninger 31. december 2013	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	1

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos IdaT Invest ApS
IdaT A/S	51 %	-6.122.075	-3.296.644	1

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 12. maj 2013	80.000
	80.000

7. Overført resultat

Overført resultat 12. maj 2013	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.152.537
	-1.152.537

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

MST Finance & Consult ApS, Hellerup

Worziger Holding ApS, Holte